- 1 -

萧跑改通〔2019〕102 号

关于印发《萧山区第一批机关内部“最多跑一次”
事项办事指南和流程图（试行）》的通知

各有关单位：

根据区委办、区府办《推进机关内部“最多跑一次”改

革的通知》要求，现将区委办、区府办等 42 家单位,207 个

主项,305 个子项的的《萧山区第一批机关内部“最多跑一次”

事项办事指南和流程图（试行）》印发给你们，请各有关单

位广泛开展学习宣传和业务培训，做到办事人员和服务对象

应知尽知、事项单位承办人员应会尽会；同时要加大系统内

的业务指导和培训力度，确保系统内按照统一的标准实现部

门间办事“最多跑一次”。

附件：萧山区第一批机关内部“最多跑一次”事项办事

指南和流程图（汇总）

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公

2019 年 9 月 27 日

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室